{tabla_traslado
#1}

IMPRESORA 
MULTIFUNCIONAL EPSON 
L3110 SERIAL X644149705 
EPSON L3110

1 UND. $638.000  X644149705 $638.000

$
{tabla_traslado
#2}

COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO LENOVO 
SERIAL S1H06LMN LENOVO
V330

1 UND. $4.379.760  S1H06LMN $4.379.760

Son: Cinco Millones Diecisiete Mil 
Setecientos Sesenta Pesos

Total: $5.017.760

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

1
HATO COROZAL

Nit 800012638-2